

**Uchádzač: Registrovaný sociálny podnik Alfa s.r.o.**

**Cenová ponuka**

Por.č.	Predmet	Počet ks	cena za 1ks bez DPH	cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Tubusy na diplom formátu A3 bordové prevedenie	2000	3,95	7900	9480
2	Tubusy na diplom formátu A3 tmavomodré prevedenie	2500	3,95	9875	11850
3	Obaly na diplom formátu A4 bordové prevedenie	1000	1,05	1050	1260
4	Obaly na diplom formátu A4 tmavomodré prevedenie	2000	1,05	2100	2520
	Ďalšie náklady				
<b>Celkom</b>				20925	25110

V Banskej Bystrici dňa

